АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 июля 2021 г                        с. Веденка   	                                      № 27

О внесении изменений в муниципальную программу Веденкинского сельского поселения «Развитие и сохранение  культуры на территории Веденкинского сельского  поселения» на 2017-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, постановлением администрации Веденкинского сельского поселения  от 05.09.2016 года № 21-А «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Веденкинского сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения в муниципальную программу  Веденкинского сельского поселения  «Развитие и сохранение культуры на территории Веденкинского сельского поселения на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Веденкинского сельского поселения от 15 ноября 2016 года № 34 ( в редакции постановлений №45 от 26.10.2017г., №40 от 21.08.2018г., №51 от 22.10.2018г., №59 от 13.12.2018г., №33 от 06.06.2019г., №49/1 от 19.08.2019г., №22 от 14.04.2020г., №44 от 23.07.2020г., №73 от 01.12.2020г., №25 от 05.07.2021г)(далее программа).
          2. таблицу части 4 Паспорта программы  «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Веденкинского сельского поселения "Развитие и сохранение культуры на территории Веденкинского сельского поселения на 2017-2023 годы" изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  администрации
Веденкинского сельского поселения 	А.А. Бровок

	[bookmark: sub_1100]
	Приложение  к
постановлению администрации
Веденкинского сельского поселения
от 08.07.2021 года № 27

	[bookmark: _Таблица_4][bookmark: _Таблица_6][bookmark: _GoBack]Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Веденкинского сельского поселения "Развитие и сохранение культуры на территории Веденкинского сельского поселения на 2017-2023 годы" 19505,762 тыс.рублей.

	статус
	наименование муниципальной программы
	Объем финансирования
	код бюджетной классификации

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Муниципальная программа Веденкинского сельского поселения
	"Развитие и сохранение культуры на территории Веденкинского сельского поселения на 2017-2023 годы"
	19505,762

	0100000000
	000
	1647,87
	1830,412
	2976,14
	2715,475
	2788,4
	3847,543
	3699,922

	Отдельные мероприятия

	19505,762

	0190000000
	000
	1647,87
	1830,412
	2976,14
	2715,475
	2788,4
	3847,543
	3699,922

	Основное мероприятие 1
	Развитие культурно досуговой деятельности
	14313,029
	808
	0801
	0190100000
	000
	1366,88
	1522,803
	1692,651
	2575,475
	2489,50
	2312,333
	2353,387

	1.1. направление
	Проведение мероприятий для жителей поселения в рамках общегосударственных праздников
	224,6
	808
	0801
	0190124020
	240

	18,83
	42,65
	43,12
	80
	20
	20

	1.2.
	Расходы на повышение з/п работников культуры
	27,01
	808
	0801
	0190162210
	110
	27,01

	1.3.
	Расходы на обеспечение деятельности(оказание услуг, выполнение работ ) муниципальных учреждений
	14061,419
	808
	0801
	190170590
	0
	1339,87
	1503,973
	1650,001
	2532,355
	2409,5
	2292,333
	2333,387

	4445,153
	808
	0801
	190170590
	110
	438,45
	560,11
	594,587
	652,942
	691,058
	733,476
	774,53

	9553,75
	808
	0801
	190170590
	240
	874,99
	934,397
	1054,314
	1873,033
	1712,062
	1552,477
	1552,477

	9,583

	190170590
	830
	9,54
	0,043

	Уплатаи налогов
	52,933

	190170590
	850
	16,89
	9,423
	1,1
	6,38
	6,38
	6,38
	6,38

	Основное мероприятие 2
	"Развитие материально-технической базы учреждений культуры"
	3909,244
	808
	0801
	190200000
	000
	280,99
	307,609
	0
	140
	298,9
	1535,21
	1346,535

	1283,489
	808
	0804
	190200000
	000
	0

	1283,489

	2.1.направление
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с капитальным ремонтом нефинансовых активов, полученных в аренду или безвозмездное пользование, закрепленных за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления за счет средств межбюджетных трансфертов из районного бюджета на софинансирование мероприятия

	808
	0801
	190262210
	240
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.2. направление
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с капитальным ремонтом нефинансовых активов, полученных в аренду или безвозмездное пользование, закрепленных за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления
	3725,284
	808
	0801
	190270600
	240
	274,99
	307,609
	0
	140
	174
	1482,15
	1346,535

	157,437
	808
	0804
	190270600
	240

	157,437

	2.3. направление
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с капитальным ремонтом нефинансовых активов, полученных в аренду или безвозмездное пользование, закрепленных за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления в целях софинансирования которых из бюджетов субъектов Российской Федерации предоставляются местным бюджетам субсидии
	53,06
	808
	0801
	01902S2050
	240

	53,06

	2.4. напрвление
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с капитальным ремонтом нефинансовых активов, полученных в аренду или безвозмездное пользование, закрепленных за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления за счет субсидий из краевого бюджета на софинансирование мероприятия
	1114,792
	808
	0804
	190292050
	240

	1114,792

	2.5. направление
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с капитальным ремонтом нефинансовых активов, полученных в аренду или безвозмездное пользование, закрепленных за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления в целях софинансирования которых из бюджетов субъектов Российской Федерации предоставляются местным бюджетам субсидии
	11,26
	808
	0804
	01902S2050
	240

	11,26

	2.6. направление
	Расходы на приобретение муниципальными учреждениями имущества
	6
	808
	0801
	190223120
	240
	6

	2.7. направление
	Расходы по оплате договоров на приобретение муниципальными учреждениями движимого имущества
	 124,9
	808
	0801
	190270120
	240

	124,9